
Klimapolitikken er feil - skader det norske samfunnet 
økonomisk.

Klimapolitikken er basert på at man skal unngå klimaendringer til det verre 
gjennom å redusere menneskenes utslipp av klimagasser, fremst CO2.  
Rådende klimaforskning viser at menneskeskapte klimaendringer finner sted, 
sier man. De som kommer med motforestillinger til etablert vitenskap, de som 
fornekter klimavitenskapen, mistenkeliggjøres. De som ikke tilhører etablerte 
forskningsmiljøer hindres saklige ytringer om klimasaken, vitenskapen og 
politikken.. 

Klimapolitikken krever at man slutter å bruke fosil energi for å redusere utslipp 
og at man skal gå over til fornybar energi, vannkraft, vindkraft og solkraft.    
For å få dette til gav man skatte og avgift fritak il el-biler. Vindkraft subsidieres.
Elektrifisering av industrien fremtvinges. Batterifabrikker subsidieres. CO2 
fangst finansieres med offentlige midler. Sokkelen elektrifiseres. Ekstra skatter 
og avgifter på bruken av fosil energi innføres.  I sum er konsekvensene 
underskudd på fornybar energi og  en økonomi i ruin. Det satses så på vindkraft
utbygging til lands og til havs for å dekke inn det økte behovet. Denne 
utbyggingen er kostbar men foretrekkes fremfor å bygge ut vannkraft som 
derfor nedprioriteres. Vindkraft utbyggingen er kostbar og krever subsidier. Det 
er usikkert om det noen sinne kommer til å bli lønnsomt. Viktige 
samfunnsoppgaver kommer i bakgrunnen og lider pga. denne politikken. 
Oljefondets avkastning sprøytes inn i norsk økonomi med sterk inflasjon som 
konsekvens. 
En normal industriutvikling finner ikke sted, dvs. samfunnet sikres ikke stabile 
inntekter og arbeidsplasser. Det er kunnskapløshet som rår.

Klimapolitikken er begrunnet med rådende klimaforskning som viser at 
menneskeskapte klimaendringer finner sted sies det.

Den rådende klimaforskningen holder ikke mål, men fakta hindres å komme 
frem. Klimaforskere og meteorologer vet bedre og burde stå frem med 
sannheten. Media bør åpne for ytringer og overlate til faglige instanser å 
tilbakevise saklig fremsatte  motforestillinger med fakta. 

Det er ikke en drivhuseffekt fra CO2 i atmosfæren. Det er ikke menneskenes 
utslipp som øker mengden CO2 i atmosfæren. Mer CO2 i atmosfæren speeder 
også faktisk opp avgangen av energi fra jorden. Man får en raskere avkjøling. 
CO2 i atmosfæren hindrer ikke solens oppvarming av jorden! 


